și de naștere din matricula civilă,
- b) diplomă de învățător,
- c) atestat de apartinență (illetőségi bizonyítvány) dela antistia comunei natale,
- d) declarație privitor la serviciul militar ori nu, — având a se prezenta sub durata concursului în vre-o duminică ori sârbătoare în sf. biserică din loc spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința comitetului parohial din Căprioara ținută la 24 iulie (6 august) 1915.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu protopopul tractual Fabriciu Manuilă inspector școlar.

—□—

3—3

E sub tipar și apare în 2—3 zile

CALENDARUL DIECEZAN

pe anul 1916 ediția II.

— Cu numeroase ilustrațiuni. —

Prețul per exemplar 50 fileri. — Se poate comandă dela

Librăria Diecezană Arad